事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ３ 月 2 4 日

一般社団法人日本介護支援専門員協会 御中

厚生労働省老健局総務課認知症施策推進室

高 齢 者 支 援 課

振 興 課

老 人 保 健 課

ポリファーマシーに対する啓発資材の活用について

標記について、添付のとおり、各都道府県衛生主管部（局）長等宛てに事務連

絡が発出されましたので、会員及び関係者への周知につきご配慮いただきます

ようお願いいたします。

なお、本事務連絡は各担当部局からそれぞれの関係団体宛にお送りしており、

複数の部局から届く場合がありますのでご了承ください。